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
112 barn  0.1 km

Prestmosen Fus barneh.   22 min 
(0-5 år)  1.7 km

Breenenga Fus barnehage   6 min 
(1-5 år) 4.7 km

DAGLIGVARE

Kiwi Nannestad   13 min 
PostNord   0.9 km

Rema 1000 Nannestad   13 min 
Post i butikk   1 km

SPORT

Nannestad Idrettspark   14 min 
Ballspill, fotball, sandvolleyball  1 km

Nannestadhallen   15 min 
Aktivitetshall 1.1 km

EVO Nannestad   12 min 

Nannestad Trim & Helse   13 min 

VARER/TJENESTER

Nannestad Torg   13 min 

Apotek 1 Nannestad   13 min 

BOLIGMASSE

70% enebolig

12% blokk

18% annet
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Plantegning

2

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme. Bildet kan inneholde tilvalg som ikke inngår i standardleveransen.
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H 101
6-rom
BRA-i: 121 m2

BRA-e: 23 m2

TBA: 10 + 15 m 2

Boder: 3 stk (Inkl. Walk-in)
Etasjer: 3
Parkering:

 
2

Vist kjøkken, hvitevarer og baderomsinventar 
medfølger, øvrig møblering og vask/tørk medfølger
ikke. Radiatorer for oppvarming plasseres etter 
varmeberegningsprinsipper og/ eller byggbarhet. 
Ventilasjonsanlegg, sikringsskap, evt. bereder og
fordelerskap for VVS vises ikke på denne tegningen, 
men vil plasseres hensiktsmessig i boligen.  

Gang, bod og bade vil ha nedsenket 
himiling for tekniske føringer. Det kan forekomme tekniske 
føringer ved inkassinger og nedforinger i øvrige arealer, 
dette syntes ikke på tegning. Mindre avvik fra de oppgitte 
areal på enkelte rom vil kunne forekomme. Enhetens 
bruksareal inkluderer innvendige vegger, tekniske 
føringer mm.  BRA-e inneholder sportsbod og carport.

H 102
4-rom
BRA-i: 99 m2

BRA-e: 23 m2

TBA: 10 m2

Boder: 3 stk (Inkl. Walk-in) 
Etasjer: 2
Parkering: 2

Vist kjøkken, hvitevarer og baderomsinventar 
medfølger, øvrig møblering og vask/tørk medfølger
ikke. Radiatorer for oppvarming plasseres etter 
varmeberegningsprinsipper og/ eller byggbarhet. 
Ventilasjonsanlegg, sikringsskap, evt. bereder og
fordelerskap for VVS vises ikke på denne tegningen, 
men vil plasseres hensiktsmessig i boligen.  

Gang, bod og bade vil ha nedsenket 
himiling for tekniske føringer. Det kan forekomme tekniske 
føringer ved inkassinger og nedforinger i øvrige arealer, 
dette syntes ikke på tegning. Mindre avvik fra de oppgitte 
areal på enkelte rom vil kunne forekomme. Enhetens 
bruksareal inkluderer innvendige vegger, tekniske 
føringer mm.  BRA-e inneholder sportsbod og carport.
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SENKET HIMLING

SENKET HIMLING
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WALK-IN
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SOV
7,6 m2

TAKFLATE

H 103
4-rom
BRA-i: 99 m2

BRA-e: 23 m2

TBA: 10 m2

1. etg. 2. etg.

Boder: 3 stk (Inkl. Walk-in) 
Etasjer: 2
Parkering: 2

Vist kjøkken, hvitevarer og baderomsinventar 
medfølger, øvrig møblering og vask/tørk medfølger
ikke. Radiatorer for oppvarming plasseres etter 
varmeberegningsprinsipper og/ eller byggbarhet. 
Ventilasjonsanlegg, sikringsskap, evt. bereder og
fordelerskap for VVS vises ikke på denne tegningen, 
men vil plasseres hensiktsmessig i boligen.  

Gang, bod og bade vil ha nedsenket 
himiling for tekniske føringer. Det kan forekomme tekniske 
føringer ved inkassinger og nedforinger i øvrige arealer, 
dette syntes ikke på tegning. Mindre avvik fra de oppgitte 
areal på enkelte rom vil kunne forekomme. Enhetens 
bruksareal inkluderer innvendige vegger, tekniske 
føringer mm.  BRA-e inneholder sportsbod og carport.

N

PRIVAT HAGE AREAL

N

H 104
4-rom
BRA-i: 99 m2

BRA-e: 23 m2

TBA: 10 m2

Boder: 3 stk (Inkl. Walk-in) 
Etasjer: 2
Parkering: 2

Vist kjøkken, hvitevarer og baderomsinventar 
medfølger, øvrig møblering og vask/tørk medfølger
ikke. Radiatorer for oppvarming plasseres etter 
varmeberegningsprinsipper og/ eller byggbarhet. 
Ventilasjonsanlegg, sikringsskap, evt. bereder og
fordelerskap for VVS vises ikke på denne tegningen, 
men vil plasseres hensiktsmessig i boligen.  

Gang, bod og bade vil ha nedsenket 
himiling for tekniske føringer. Det kan forekomme tekniske 
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